Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.00.2018 № 000

О награждении Благодарственным письмом

Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на

основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части

3 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой,

утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Стрежевой:

- Большанина Анатолия Петровича, водителя автомобиля 7 разряда

автоколонны спецтехники цеха «Спецавтохозяйство» ООО «Стрежевой

теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный  труд, преданность делу

и в честь празднования Дня города Стрежевого;

- Василенко Елену Михайловну, учителя русского языка и литературы

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4

городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных  предметов», за

высокий профессонализм, многолетний добросовестный труд и преданность делу;

- Губайдулина Марата Мухаметовича, мастера буровой районной

инженерно-технологической службы службы буровых работ, за большой вклад в

развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием

профессионального  праздника Дня работников нефтяной и газовой

промышленности;

- Маркина Петра Семеновича, монтажника стальных и железобетонных

конструкций 4 разряда ООО «СибПромСтрой», за долголетний труд в

строительной сфере, за верность профессии, личный вклад в работу предприятия,

в связи с  60-летним юбилеем и в честь празднования Дня строителя;

- Трушкову Ольгу Михайловну, инструктора по физической культуре

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка детский сад № 10 «Росинка» городского округа Стрежевой», за  высокий

профессионализм, многолетний добросовестный труд и преданность делу;

 2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с

Положением о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

 - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа                  М.Н. Шевелева